檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳美娟

電話：06-2991111#8727

傳真：06-2982639

電子信箱：ro2513@tn.edu.tw

受文者：臺南市將軍區漚汪國民小學

發文日期：中華民國105年7月13日

發文字號：南市教課(一)字第1050718975號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、報名回條範例、報名表(0718975A00_ATTCH7.odf、0718975A00_ATTCH

8.odf、0718975A00_ATTCH9.odf、0718975A00_ATTCH10.doc、0718975A00_ATTCH

11.doc、0718975A00_ATTCH12.doc)

主旨：檢送「臺南市105年度促進家長參與學校推動十二年國民

基本教育」實施計畫1份（如附件1），請鼓勵所屬家長就

近擇1場次參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月14日臺教國署國字

第1050037389號函辦理。

二、旨揭宣導主題以十二年國民基本教育之六大目標為主，入

學制度為輔，聘請教育部種子教師為講師，並使用教育部

教材，宣導對象以6至9年級家長為主。

三、本案承辦學校及時間為：

(一)新市國中場：105年9月10日（星期六）上午。

(二)大成國中場：105年9月10日（星期六）上午。

(三)佳里國中場：105年9月23日（星期五）晚上。

(四)南新國中場：105年9月24日（星期六）上午。

(五)六甲國中場：105年10月1日（星期六）上午。

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)後甲國中場：105年10月1日（星期六）上午。

四、檢附報名回條範例（附件2）供參，並請彙整報名表（如

附件3），於各場次辦理時間前10日以校為單位e-mail或傳

真（聯絡方式請參閱實施計畫第伍項）至各場次承辦人，

俾利憑辦。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科